
Z důvodu pokračujících opatření k zamezení šíření koronaviru „Covid-19“ bude 

jednání výboru veřejnosti nepřístupné s výjimkou předkladatelů a přizvaných 

osob uvedených na pozvánce. 
 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 
8. volební období 

 

POZVÁNKA  
 

na 51. schůzi 

rozpočtového výboru,  

která se koná dne 17. února 2021 

v Poslanecké sněmovně, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, 

v místnosti č. 111/Sněmovna  

NÁVRH PROGRAMU1/ 

středa 17. února 2021  

9.00 hodin 

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 600/2020 Sb., o státním rozpočtu České 

republiky na rok 2021 (projednávání ve stavu legislativní nouze) 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodajka: posl. M. Vostrá 

Přizváni: zástupce Národní rozpočtové rady 

 

10.30 hodin 
2. Vládní návrh zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 (projednávání ve stavu 

legislativní nouze) 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodaj: posl. K. Farhan 

 

11.00 hodin  
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony (sněmovní tisk 903) – příprava na 2. čtení, 

pokračování 

Rekapitulace: zpravodaj posl. J. Dolejš 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí2/, 
          zástupce České národní banky3/ 

 

 

 

 

                                                 
1/ Předsedkyně výboru je zmocněna program upravit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a dalších 

skutečností.  
2/ Zástupce na úrovni nejméně náměstek ministra. 
3/ Zástupce na úrovni člen Bankovní rady. 



Z důvodu pokračujících opatření k zamezení šíření koronaviru „Covid-19“ bude 

jednání výboru veřejnosti nepřístupné s výjimkou předkladatelů a přizvaných 

osob uvedených na pozvánce. 
 

11.30 hodin 
4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 374/2015 Sb., o ozdravných postupech 

a řešení krize na finančním trhu, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

(sněmovní tisk 904) – příprava na 2. čtení, pokračování 

Rekapitulace: zpravodaj posl. J. Skopeček 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí2/ 

 

11.50 hodin 
5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování 

vývozu se státní podporou a o doplnění zákona č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším 

kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 757) – příprava 

na 2. čtení, zahájení 

 

Uvede: zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu2/ 

Zpravodaj: posl. P. Juříček 

Přizváni: zástupci Ministerstva financí2/, EGAP, 

ČEB, NKÚ 

 

6. Rozpočtová opatření 

 Rozpočtové opatření Ministerstva práce a sociálních věcí 

 

Uvede: zástupce Ministerstva práce a sociálních 

věcí2/ 

Zpravodajka: posl. M. Vostrá 

 

7. Sdělení předsedkyně, různé 

8. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru  

 

 

 

 

 

V Praze 12. února 2021 

 

 

Ing. Bc. Miloslava  VOSTRÁ  v. r. 

                předsedkyně 


